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XVIII Sesja Rady Gminy Łyse - 24.03.2026 r

W dniu 24 marca 2026 roku w budynku kompleksu kulturalno-rekreacyjnego w Łysych odbyła się XVIII Sesja Rady Gminy
Łyse. Obrady prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy – Barbara Jolanta Murach.

Podczas sesji przedstawiono informację z wykonania uchwał Rady Gminy oraz z realizacji wniosków komisji stałych.

Uchwalono również zmiany w budżecie gminy na rok 2026 oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

Jednym z kluczowych punktów obrad było podjęcie uchwały w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobiegania  bezdomności  zwierząt  na  terenie  Gminy  Łyse  w  2026  roku”.  Program  wskazuje  miejsce  umieszczenia
bezdomnych zwierząt  i zapewnienie im opieki w schronisku „Canis” w Kruszewie, a także zasady dofinansowania zabiegów
sterylizacji i kastracji zwierząt właścicielskich, których wysokość wynosi 50% poniesionych kosztów.

W toku obrad przyjęto także uchwały dotyczące:

zmiany uchwały w sprawie utworzenia Żłobka Samorządowego w Łysych oraz nadaniu mu statutu,
podwyższenia kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Gospodarowania Odpadami w Łysych Sp. z o.o.,
zmiany statutu Gminnej Jednostki Usług Komunalnych,
określenia zasad sprawienia pogrzebu przez gminę.

Radni zapoznali się ponadto ze sprawozdaniem z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2025.

Na zakończenie obrad Wójt Gminy, Grzegorz Fabiszewski, przedstawił raport z postępów w realizacji kluczowych inwestycji:

trwają końcowe prace wykończeniowe przy budynku nowego Żłobka Samorządowego;
kontynuowana jest przebudowa drogi na odcinku Łączki – Ksebki;
w najbliższych dniach nastąpi podpisanie umowy na budowę nowej studni w Dudach Puszczańskich;
Gmina przygotowuje się do podpisania umowy na modernizację odcinka drogi  Klenkor – Wyżega, na który pozyskano
50% dofinansowania z Krajowego Funduszu Rozwoju Dróg;
trwają prace dotyczące budowy sieci wodociągowej Szafranki – Baba;

Z uwagi na zbliżający się czas świąt,  Wójt  Gminy Grzegorz Fabiszewski wraz z Przewodniczącą Rady Barbarą Murach
skierowali do wszystkich mieszkańców gminy serdeczne życzenia: zdrowych, radosnych i spokojnych Świąt Wielkanocnych,
pełnych wzajemnej życzliwości oraz wiosennego optymizmu w każdym domu.
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